
Управление образования и науки 

Липецкой области 

Государственное областное автономное 

образовательное учреждение 

«Центр поддержки одаренных детей «Стратегия» 

(ГОАОУ «Центр поддержки одаренных детей 

«Стратегия») 

ПРИКАЗ 
06.10.2020 № 165 

«Об изменении численности 

обучающихся групп олимпиадной 

подготовки очной формы обучения» 

В соответствии с Правилами приема обучающихся в ГОАОУ «Центр 
поддержки одаренных детей «Стратегия» на обучение по дополнительным
образовательным программам, утвержденными приказом от 09.06.2017 
№ 158/1, на основании заявлений родителей (законных представителей) 
обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с очной формы обучения по дополнительным
общеразвивающим программам олимпиадной подготовки обучающихся
согласно Приложению 1.

2. Зачислить на очную форму обучения на места, финансируемые за счет
бюджетных ассигнований, для обучения по дополнительным
общеразвивающим программам олимпиадной подготовки обучающихся
согласно Приложению 2.

3. Утвердить списочный состав обучающихся по дополнительным
общеразвивающим программам олимпиадной подготовки согласно
Приложению 3.

4. Контроль за выполнением приказа возлагаю на заместителя директора
Двуреченскую А.В.

Директор 

С приказом ознакомлены: 

Двуреченская А.в. __ ' W!tf rJt.,UU!,,/� 
Селищева А.

И
. 

ц_:_

В.В. Моргачев 
































































